[image: image1.jpg]

ГЛАВА
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п.  Духовницкое
	от 10 апреля   2024  года                                                                           № 2-п

	О внесении изменений в Постановление №1-п от 28.03.2024 г. «О проекте решения Совета Духовницкого муниципального образования «О внесении изменений в решение Совета Духовницкого муниципального образования от 28 августа 2020 года №28/125 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Духовницкого муниципального образования» и назначении публичных слушаний»

В соответствии Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального образования, решением Совета Духовницкого муниципального образования,  Положением о  публичных слушаниях на территории Духовницкого муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в пункт 2 Постановления №1-п от 28.03.2024 г. «О проекте решения Совета Духовницкого муниципального образования «О внесении изменений в решение Совета Духовницкого муниципального образования от 28 августа 2020 года №28/125 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Духовницкого муниципального образования» и назначении публичных слушаний».

2.Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«Назначить публичные слушания по проекту решения Совета Духовницкого муниципального образования « О внесении изменений в решение Совета Духовницкого муниципального образования от 28 августа 2020 года № 28/125 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Духовницкого муниципального образования» 7 мая  2024 года в 10-00 час. по адресу: р.п. Духовницкое, ул. Ленина, дом 29, зал заседаний администрации Духовницкого муниципального района (первый этаж).

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Духовницкого
муниципального образования                                                   О.С. Небалуева